---

**235–236** Hi...accusabilis] cap. ecclesiast. a. 789. c. 35. aut Ben. I.74. III.  
111. Cf. Calist. 17, Pont. 9, Fab. 13, 25 (c. 13. Angilr., Fel. I. pp. 12, Sixt.  
III. pp., Pelag. II. pp. ep. 3). **236–237** aut...accusare] Ben. II. 359. III.  
112. aut c. 13. Angilr. Cf. Calist. 17, Fab. 13, 25, Sixt. III. pp., Pelag. II.  
pp. ep. 3. **240–245** Primo...discutiatur] Ben. I. 393. II. 381. III. 84, 97.  
et c. 12. Angilr. (c. 17. conc. Afr. D., c. 21. conc. Chalc. D. c. 8. conc.  
Carth. D.) Cf. Marcelli 11, Fel. II. pp. 12. xiv. **245–246** ne...vexetur]  
sec. Ben. III. 156. Cf. Evar. 10. **248–249** Criminationes...suscipiat]  
Ben. II. 357. aut c.12. (bis) Angilr. (Xysti Pyth. s. 250). Cf. Calist. 3,  
Euseb. 17, Sixt. III. pp. **251–252** Alter...Christi] Galat. VI. 2.

sic<sup>a</sup> adimplebitis legem Christi. Caritas<sup>b</sup> autem non est  
ambitiosa<sup>c</sup>, non aemulatur<sup>d</sup>, non inflatur, non<sup>e</sup> quaerit,  
quae sua sunt, sed quae Iesu Christi. Qui manet in  
caritate, in deo manet et deus in eo. Et qui in deo  
manet, nullum vult <N442, f. 52rb> nocere, sed

255

omnes desiderat<sup>f</sup> adiuvare et sustentare, sicut ipse  
dominus omnes venit<sup>g</sup> salvare et animam<sup>h</sup> suam dare  
redemptionem pro nobis<sup>i</sup>.

Eorum autem accusandi<sup>j</sup> sacerdotes vel testificandi in  
eos vocem obstruimus<sup>k</sup>, quos non humanis, sed<sup>l</sup>  
divinis vocibus damnatos vel mortuos esse  
cognoscimus.

260

<VD38, f. 106ra> Praevidere ergo summopere<sup>m</sup> debent  
omnes, qui sacerdotes domini persequuntur<sup>n</sup> tam  
occulte quam manifeste, ne<sup>o</sup> subiectis<sup>p</sup> domini  
damnentur<sup>q</sup> praeceptis. Per Hieremiam autem<sup>r</sup>  
prophetam<sup>s</sup> tales comminando<sup>t</sup> u <SG670, p. 221a>  
dominus loquitur dicens: Iniquitates nostrae  
declinaverunt omnia<sup>v</sup> et peccata nostra amoverunt<sup>w</sup> x  
bona<sup>y</sup> a nobis, quia inventi sunt in populo meo impii  
et loquentes <I83, f. 113va> vana. Statuerunt ad  
disperdendos viros et compraehenderunt ut laqueus<sup>z</sup>  
venantis<sup>a</sup> plenus volatilibus, sic domus eorum plena

265

270

**252** <sup>a</sup> sic korr. aus sim S105 | <sup>b</sup> Caritas autem non est ambitiosa,  
non aemulatur, non inflatur, non quaerit, quae sua sunt, sed quae  
Iesu Christi fehlt SG670; S105 **253** <sup>c</sup> am Rande Cupiditate plena  
VD38 | <sup>d</sup> am Rande Invidet VD38 | <sup>e</sup> non korr. aus no P9629  
**257** <sup>f</sup> desiderant VD38 **258** <sup>g</sup> venit korr. aus veni Bcan4 | <sup>h</sup>  
animam suam] anima sua O93 **259** <sup>i</sup> vobis VD38; SG670; S105  
**260** <sup>j</sup> accusandi korr. aus accusandis S105 **261** <sup>k</sup> am Rande  
Claudimus VD38 | <sup>l</sup> sed korr. aus se BII13 **264** <sup>m</sup> summopere  
debent omnes korr. aus summopere P9629 **265** <sup>n</sup> persequuntur  
korr. aus persequuntur SG670 **266** <sup>o</sup> nec I83 | <sup>p</sup> am Rande  
Suppositis VD38 **267** <sup>q</sup> dampnatur VD38 | <sup>r</sup> enim korr. aus  
autem SG670 **268** <sup>s</sup> prophetam] prophetam ad SG670; S105 | <sup>t</sup>  
am Rande Ultionem promittendo VD38 | <sup>u</sup> comminando korr. aus  
communicando P102 **270** <sup>v</sup> omnia et] et omnia SG670; S105 | <sup>w</sup>  
am Rande Repulerunt VD38 | <sup>x</sup> ammoveunt O93 **271** <sup>y</sup> bona  
fehlt SG670; S105 **273** <sup>z</sup> laqueus korr. aus laqueos S105 **274** <sup>a</sup>  
vaenantis korr. aus vanantis I83